
      कोंकण रेलवे कॉर्पोरेशन लिमिटेड 
              Konkan Railway Corporation Limited   

                   (भारत सरकार का उपक्रम) (A Government of India Undertaking)

             www.konkanrailway.com  

के आर/सीओ/एस/बांड/                                                                               एनएसई दिनांक: 05/04/2022

 सेवा में,

 प्रबंधक (  अनुपालन अनुभाग)
  नेशनल स्टॉक एक्सचेंज  इंडिया लिमिटेड,
 पंजीकृ त कार्यालय:  एक्सचेंज प्लाजा,

  बांद्रा कु र्ला कॉम्प्लेक्स,  मुंबई - 400 051

     विषय:        ऋण प्रतिभूतियों के लिए आईएसआईएन से संबंधित विनिर्देश
                     

     सेबी के परिचालन परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/डीडीएचएस/पी/सीआईआर/2021/613  दिनांक 10 अगस्त, 2021 के
 संदर्भ में,   कृ पया 31  मार्च, 2022              को समाप्त छमाही के लिए निगम की ऋण प्रतिभूतियों के आईएसआईएन से

         संबंधित विनिर्देशों पर विवरण के साथ संलग्न हे।

        कृ पया इसे रिकॉर्ड में लेने की कृ पा करें |

धन्यवाद,                                                                                                    
                                           भवदीय                           
                               कृ ते कोंकण रेलवे कॉर्पोरेशन लिमिटेड

हस्ताक्षर

                                        (   राजेंद्र सी परब) 
                                                कं पनी सचिव

1.    सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड
    रजि. ऑफिस:  मैराथन फ्यूचरएक्स, 
     ए विंग, 25  वीं मंजिल,    एन एम जोशी मार्ग, 
     लोअर परेल,  मुंबई - 400 013 

2.     नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरीज लिमिटेड
     चौथी मंजिल,  व्यापार जगत,    कमला मिल्स कं पाउंड
      सेनापति बापट मार्ग, 
     लोअर परेल,  मुंबई - 400 013

पंजीकृ त काया9लय: बेलापुर भवन, से4 टर -11, सी.बी.डी. बेलापुर, नवी मुंबई – 400614
Regd. Office: Belapur Bhavan, Sector 11, CBD Belapur, Navi Mumbai 400614 Tel: 91-22-27572015-18; Fax:27572420

ई-मेल ( - ) : E mail @ . . , general krcl co in वेबसाइट ( ): Website . .www konkanrailway com

कॉर्पोरेट पहचान संख्या (   ) : 35201 1990 223738Corporate Identity Number U MH GOI

     . 335800 2 7 7 79LEI No CK UZ PG WLL                    
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    कोंकण रेलवे कॉर्पोरेशन लिमिटेड
    सेबी परिचालन परिपत्र संख्या सेबी  /  एचओ  /  डीडीएचएस  /  पी  /  सीआईआर  /2021/613    दिनांक  10    अगस्त  2021   के  

 अनुसार  31   मार्च  , 2022                को समाप्त छमाही के लिए निगम की ऋण प्रतिभूतियों के लिए आईएसआईएन से संबंधित  
   विनिर्देशों पर अर्धवार्षिक विवरण।

 जारीकर्ता
 का नाम
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  करने की
 तिथि

(दिन-
माह-वर्ष)

परिपक्वता
 तिथि

(दिन-माह-
वर्ष)

 कू पन
दर

 भुगतान
आवृत्ति

 अंतर्निहित
  विकल्प यदि

 कोई हो

  जारी की
  गई राशि

(  करोड़
 रुपए में)

 बकाया
 राशि

(  करोड़
 रुपए में)

कोंकण
रेलवे

कॉर्पोरेशन
 लिमिटेड

आईएनई 139 एफ 07
048

21-07-
2014

21-07-
2024 9.15

अर्धवार्षिक शून्य 170 170

आईएनई 139 एफ 07
055

11-08-
2014

11-08-
2024 9.18

अर्धवार्षिक शून्य 110 110

आईएनई 139 एफ 07
063

25-09-
2014

25-09-
2024 9.08

अर्धवार्षिक शून्य 500 500

आईएनई 139 एफ 07
071

25-09-
2016

25-01-
2026 8.5

वार्षिक शून्य 250 250

आईएनई 139 एफ 07
089

30-03-
2016

30-03-
2026 8.5

वार्षिक शून्य 250 250

आईएनई 139 एफ 07
097

29-04-
2016

29-04-
2026 8.3

वार्षिक शून्य 50 50

आईएनई 139 एफ 07
105

22-09-
2016

22-09-
2026 7.65

वार्षिक शून्य 300 300

आईएनई 139 एफ 07
113

01-10-
2019

01-10-
2029

7.94 वार्षिक    पुट एंड कॉल
  का विकल्प

01-अक्टूबर-
2024  को

 उपलब्ध है

120 120


